
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-May-2020)

KS31 - Mikina Nickel
Kolekce: Portwest Kit
Řada: Pracovní oděvy
Vrchní tkanina: 50% Polyester, 50%
bavlna 350g

Informace o produktu
Stylová  mikina  s  kapucí  je  vyrobena  z  naší
exkluzivní bavlněné tkaniny Plus. Moderní střih,
spousta technických detailů, atraktivní vzhled,
vynikající kvalita a technické provedení.

Portwest Kit
Portwest  Kit  dokáže  uspokojit  náročné
požadavky  všech  profesionálů.  Inspirací  pro
vznik  celé  řady  bylo  vytvoření  pracovního
oblečení,  které  je  zároveň  zpracováno  z
nejkvalitnějšího materiálu, je velmi příjemné na
nošení,  má  dlouhou  životnost  a  atraktivní
vzhled.  Pracovní  oblečení  nové  generace  od
společnosti PORTWEST, která je s Vámi již od
roku 1904.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.

Části
Vysoký obsah bavlny pro maximální pohodlí●

Symbol 50+ UPF znamená, že tkanina odráží●

98% UV záření

2 kapsy pro bezpečné uložení věcí●

Kapuce zvyšuje ochranu proti povětrnostným●

vlivům

Kapuce s podšívkou Jersey pro maximální●

pohodlí

Žebrované manžety pro teplo a pohodlí●

Ideální jako firemní oblečení a pro●

personalizaci

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodloužen
é*

černá S - XXL
tmavě
modrá S - XXL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (02-May-2020)

KS31 - Mikina Nickel
Komoditní kód: 6110301000

Zkušební organizace

Praní
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
KS31NARL Tmave modra 55.0 36.0 58.0 0.7000 0.1148 5036108196838 15036108682888
KS31NARM Tmave modra 55.0 36.0 58.0 0.6500 0.1148 5036108196845 15036108682895
KS31NARS Tmave modra 55.0 36.0 58.0 0.6000 0.1148 5036108196852 15036108682901
KS31NARXL Tmave modra 55.0 36.0 58.0 0.7500 0.1148 5036108196869 15036108682918
KS31NARXXL Tmave modra 55.0 36.0 58.0 0.8000 0.1148 5036108196876 15036108682925


